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ת"ד 2536/09/16 – מדינת ישראל נגד עלאא אבו טיר
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

11 יוני 2017 ת"ד 2536-09-16 מדינת ישראל נ' אבו טיר

לפני כבוד השופט ארנון איתן
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 עלאא אבו טיר
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירות הבאות:

מהירות בלתי סבירה עבירה בהתאם לסעיף 51 לתקנות התעבורה תשכ"א 1961. סטייה מנתיב נסיעה עבירה בהתאם
לסעיף 40 לתקנות התעבורה תש"ל 1970.

התנהגות  .1961 תשכ"א  התעבורה  לפקודת   38 סעיף  בצירוף   (2)62 לסעיף  בהתאם  עבירה  ראש  בקלות  נהיגה 
התעבורה. לתקנות   (2) (ב)   21 לסעיף  בהתאם  עבירה  נזק  הגורמת 

עפ"י הנטען בתאריך 21.5.16 בשעה 20:19 נהג הנאשם ברכב מכיוון הר חומה לכיוון אום טובה ובהגיעו לעקומה חדה
ימינה סטה הנאשם עם רכבו ימינה והתנגש בסלע.

כתוצאה מהתאונה נפגע הנאשם ונזקק לטיפול ורכבו ניזוק.

ב"כ המאשימה הדגיש את העובדה שהנאשם נסע במהירות שאינה סבירה לתנאי הדרך וזו גרמה לסטייה ופגיעה בסלע.
ב"כ המאשימה הפנה לחלקים בהודעת הנאשם בחקירה. עוד הוסיף כי לנאשם אין רישום קודם על כן ביקש להטיל עליו

פסילת מינימום של שלושה חודשים (בהיותו נהג חדש) פסילה על תנאי וקנס.

נתיב את  שחסם  אחר  רכב  עם  מתאונה  לחמוק  ניסה  הנאשם  עפי"ו  עצמית.  בתאונה  מדובר  כי  הדגיש  הנאשם  ב"כ 
וכי הקצין נסיעתו על כן סטה ופגע בסלע שהוצב במקום באופן מסוכן. עוד ציין כי לנאשם רישיון נהיגה משנת 2016 

בשטח החליט שלא לפסול לנאשם את הרישיון מנהלית, על כן ביקש להקל בעונשו של הנאשם ככל הניתן.

העובדה את  גם  כמו  קודם,  רישום  אין  שלנאשם  העובדה  את  בחשבון  ולקחתי  הצדדים  טיעוני  את  ששקלתי  לאחר 
הבאים: העונשים  את  עליו  להטיל  החלטתי  בפניי,  והודה  אחריות  נטל  שהנאשם 
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אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 89 ימים.

הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 1.9.17.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים למשך שלוש שנים, שלא יעבור על
העבירות בהן הורשע.

הנאשם ישלם קנס בסכום של 750 ₪. הקנס ישולם בשלושה תשלומים שוים החל מיום 1.9.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ז, 11 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לצדדים.                                   
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